关于2011-2012学年第一学期专业选修课

网上选课的通知

各系：

2011-2012学年第一学期的专业选修课选课时间为2011年5月17日8:00至2011年5月22日23:30，选课对象为开设二选一专业选修课程的2009级、2010级各专业学生（具体专业见附件2）。

开展专业选修课的网上选课是教务处今年的一项信息化管理改进措施，请各系务必督促学生做到以下几点：

1．详细阅读附件1和附件2（在教务处网页上有电子版通知），明确选课操作流程和选课专业，按时参加2011-2012学年第一学期专业选修课的网上选课。

2．专业选修课程学分计入学生毕业学分，选课学生只能在给出的二选一课程中选择一门课程，不能多选，不能不选。
附件1：专业选修课网上选课操作流程

附件2：专业选修课网上选课专业课程一览表
教务处

2011-5-16
附件一：专业选修课网上选课操作流程
1.点击http://jwc.mmvtc.cn正方现代教学管理信息系统，出现登录页面如图1所示：

[image: image1.png]BREIIEHRIEE

PHERERRE
2010-12-24 XF 201 0P A i FS S AR AN GRANSL 1)

图1.登录页面

2.进入登录页面后，输入用户名，密码，选择“学生”角色，点击“登录”，进入系统页面如图2所示：[image: image2.png]AR
B
ST
BEPILEE
SEEAE
HEPILEE
FaER
SRS

Nicrosoft Internet Explorer

a

o E e — - RE

& Osé. 1045FIE:
PR GEREIER. SRR N2011 5 A 1788 : 0Es A22Fz3 : 30,
©2010RB RS B~ HEREERE , RET)

)08, 10GFHEYBSECLRERFHER  AHERSTRBEL.
SR 2011/5/17

图2.通知页面
3.请认真浏览“通知”信息，点击确定进入页面如图3所示

[image: image3.png]E'F Eﬁiﬁﬁ: WEB/JR# BT R Y%

| 8 BFEILEHF Slb: 0519]1f8 5 BEhLIEATESR: 098

85 Boh &S 3090460102
e

AXRE

A
MBHIE
BEPIAEE
BPERAR
BEPIACE
WFHER
FRFE

AR

FF 200848 Rk R MAEAEIR A BB

AT RS (SEESPUPETEAE) AXTEEENPERPOEN
BB

XT8E. BABSHRPEBERGERLENED CBBHEL01017S)
2010-2011 2 FE—PRIR

AT REPEPIEBLOEM

FRAPHH—KE

2008~200938 =S RRHR

WA PRI RRTER

图3.主页面

4.点击 “一般网上选课”，进入页面如图4所示，

[image: image4.png]53090460102

BEAR |l HTRELRETEEREY, @ BT HRIER, R AE.
2. AEMN2000/ 2001525 3 Z 2B EAT . B SFAETFR, Bl

BE
500
¥ 4 500
PHER 1425y, (REERFIRE, RSWEE 16545, Bit1625E, Mig%
TRIER) » RREEADIBEEES, ABME
RIEZEH &l

MAPETECRM E/0 R4S, TEDRMEDRE 12247, RABORATITEL—5T
7224 2 SERRTESTEF TR IFA FER R H LB RIZHRRE (5

RRER) k.
23 THAPETEBRM E/05ER 424, TEDRMEDER 124, BFRBLE. &

SETRIRRAR S TE0” B2, MERC
AR IEAN S TEA" MR EPRIERAE) ; SUEORAMBEAT
Rete—sti = En 2 SR RIRIF TATAS, TR L S U SRR
CBHEE) Rk,
. THERE GHE. e, A, ) FERCEH RTREE (IR, 2
. SR M. N ABRDE, TREPE (TA. AX. SHE. EF) A0

. RS ASURE IR R ANSRES (MASASRR) » MATE
S0 B E B R SR REEE .
| BEEIT L, S et E R ET AT
2, FHTHIER, Ml RETRE. v

'/ jwe. amvte. en/kej j/xxshuoning. htn © Internet

图4.一般选修课网页对话框页面

5.关闭“网页对话框”，出现页面如图5所示：

[image: image5.png]E'F E ﬁ E&FF WEBJR# B FRH%

8 BREILAR! Fb: 0519|485 BEhIEATER: 0985 BahL(1) $2S: 3090460102

AER - (5 At 2 P T

AER(EE] | > SHEEPE—PaRe 6
SR, Y | |88 BEL PR AAERR Si: 0510 MK BB HEHES 1 2000 BEGH : 09K BN
=5 2 AR A3 HE R BEX T 8% ZRE & FRE BX
R WERE WREH L i ogun S s & 5 B & owmE B & BB
os01265 57 O 3 o §:§1'7 o EE 500 54 o0 so0 EER am
wonn2 ELET 3 0ol };]:;51'7 ol SR 500 54 o so0 FER mm

R BREH 25 SFHEH iilllt!ﬁ

图5.“一般课网上选课”专业选修课页面

6.在“选课”栏下选择一门课程，点击“提交”，出现如图6所示页面：

[image: image6.png]E'F Eﬁiﬁﬁ: WEB/RS# BT R

8 PRGN b 0519|185 B LIAATER: 095 B3hik(1) 293090460102

> MR PE—-PARIE. {FIER
PRI, tEIE BEBEL PR AMEAR Sib: 0519MSERER HEHER 2009 BELE : 09 S BEHE()

#EER WERR WBaR 3 57 Ga Laee o Sb WER Z SR M 4 JRE 3E e
wreH o0 A2 o et i

0501245 it 3 00 B8 I 500 54 0 500 22 5 n
R | o0 A2 o e Fim

0501172 Eu8 3 00 e 0 BE 500 54 1 499 212 E

LiRE  RIEE 86 EREH

01-08 0 FERRE

图6.选课成功页面

以上页面表示专业选修课已经成功选课。